[image: Вешкаймский р-н (герб) 1]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 декабря 2024 г.                                                                                          № 1014
р. п. Вешкайма
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования «Вешкаймский район» от 22.11.2019 № 962
«Об утверждении муниципальной программы
«Развитие муниципальной службы
в администрации муниципального образования «Вешкаймский район»
Ульяновской области»

В целях приведения нормативного правового акта администрации муниципального образования «Вешкаймский район» в соответствие, постановляю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 22.11.2019 № 962 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в администрации муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области» следующие изменения:
1.1. Дополнить пункт 3.8 приложения № 2 строкой 3.8.1 следующего содержания:

2

«
	3.8.1
	Межевание земельных участков и проведение кадастровых работ

	2024 -2025 годы
	Администрация муниципального образования «Вешкаймский район»
	Всего,
677,39394

в том числе:

из федерального бюджета
536,496

областного бюджета
134,124

местного бюджета
6,77394
	-
	-
	-
	-

677,39394

536,496

134,124

6,77394
	-

».

1.2. В пункте 6.3 в столбце 10 приложения № 2 к постановлению цифры «23930,000» заменить цифрами «43769,2938».
2. Признать утратившим силу пункт 1.3. постановления муниципального учреждения администрация муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области от 03.11.2023 № 910 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 22.11.2019 № 962 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в администрации муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области»».
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
«Вешкаймский район»				                   		       	 Т.Н. Стельмах
image1.png